


KOKTENUJIN

gg APEROL SPRITZ SO0

UTanbsHckas Kiaccuka

D FAVORITO 500
lIBeTOUYHI IXUH caysp

13 JIECHLIX A0/
U CULWJINNCKUX JUMOHOB

NOCCIONALE 300

OYHIYK ¥ JJUMOH B PAJTYXHBIX
KPACKaxX UTPUCTOTO

FRESA BASILICO 900

fApkuil 6a3uUINK
C MOXXEBEJIOBOU Ar0OJ0M,
BOILJIONMEHHBIE B cayape

MIRTILLI ROSSI 900

K0KBEHHO-OT'ypEeUHBIH
CIIPUTI]

=] =

MbI ¢ yIOBONBCTBHEM NIPUTOTOBUM
IJIsT BAC KJACCUYECKUN KOKTENID.
lloxanyiicra, yrounaure
ACCOPTUMEHT YV OPIIMAHTOB

KOKTENUJIN

Aperol Spritz Analcolica 600

Gin Sour Analcolica 600

NOMAIIHKE
JUMOHA/IbI

— =

Mapakyfis u anenbcun 320 / 1580
JIluUMOH 1 TpaBhl 320 / 1580
KnybHuka u TapxyH 320 / 10680
Krusovice Svetle/ssom 450
Krusovice Cerne/ 450 mi 520
Krusovice Psenicne/450 ni 520
Port Pilsner/ssoni 600

MARSO NEGRONI 990

DKCKJII3UBHAS To1a4a
6esnoro Herpouu ¢ gomamuum
Jlumonuenno

MARSO PORNO 1560
) ABTOpCKasi MHTEPIPUTALUS

JIET€HIAPHOT 0 KOKTEHUJIsA
[lopucTap MapTunn

SANGRIA BIANCO

CBexasi, meTHsa 6eas

CaHrpusi ¢ BAHUJILHBIMU

700/2800

OTTEHKAMU

SANGRIA ROSSA  700/2800

OcBexawmasi kpacHass CaHrpus
C TEPIIKOBATHM ITOCIEBKYCHEM
KPACHHIX alleIbCUHOB

E BELLINI PESCA

NTanpgaHckKasd Kjaaccuka
B ABTOPCKOM HCIIOJIHEHUE

300/ 3200

HAIIMTKHY

Botteled/200 m1 420)
Tomam, aneavcun, S0750%0,

GUUNA

CBEXEBBXATHE COKU/ 200 nl 4380
Anenvcun, epetingpym

Dausuz/500 n 42(0)
b2, eas3uposanman

Cerelia/500 ml 600
b2, eas3uposanma

Cola Rich 420
Rocket Tonic/200 m1 370

Classic, Herbal, HiDiscus

Summer Garden/ssonl 600
Amstel Alc, Free/ssou 450
Corona Extra/sssm 600
Fournier/7s6 nl 1400

Fournier Rose/750 m1 1400



Carpano Classico
Carpano Bianco
Carpano Dry
Punt E Mes

Carpano Antica Formula

Aperol
Campari
Cynar
Strega

St. Germain

Homemade Limoncello
Mirto di Sardegna

Limonchello Marcati

Brancamenta

Fernet Branca

Amaro Montenegro
Tselovalnik Cofee Elixir
Amaro Mazzetti
Benedictine

Nonino Amaro

Chinato Borgogno/6o mi

Valdespino Pedro Ximinez
E1 Candado/60 m

Prunella Mandorlata
Amaro Santoni
Grand Marnier VSOP

Grand Marnier XO

40 ml

000
000
600
600
1300

40 ml

D00
D00
600
600
790

40 ml

950
600
650
700
700
750
750
300
300
350
300
350

990
1000
1200
1400

Nonino Friulana

Nonino Monovitigno
il Proosecco

Sibona di Barolo

Sibona Riserva Rum Wood
Finish

Sibona Riserva Sauternes
Wood Finish

Nonino Merlo
Levi Serafino Arneis

Levi Serafino Barbaresco

Flor De Cana 4 years

Flor De Cana b years

Flor De Cana 7 years

Tchaikovsky
Onegin
ORA

Tselovalnik by Elcopitas
Bar

Organica Truffle

Olmeca Blanco
Espolon Reposado
Arette Blanco

Arette Anejo

40 ml

300
950

1000
1000

1000

1200
1400
1900

40 ml

450
D00
790

40 ml

450
000
000
600

1300

40 ml

700
1000
1400
2200



Ararat 5 y.o.

Ararat Apricot
Maxime Trijole VS
Maxime Trijole VSOP
Martel VSOP

0ld Virginia

Chivas Regal 12 y.o.
Wild Turkey Rare Breed
Writers Tears
Singleton 12 y.o.

Monkey Shoulder
Talisker 8 y.o.

Malfy Con Arancia
Antidote Rose
Antidote Citron
Portobello Road 17
Hendrick’s

Mare

Mare Capri

40 ml

000
500
950
1000
1200

40 ml

500
1000
1300
1300
1300
1300
2400)

40 ml

600
650
600
1000
1100
1100
1300

KOO

JCIpecco 200
Honmuo 320)
AmepukaHo 230
Kanyunno 300
Jcnpecco - Makuarto 240
Jlarre 300
OyioT YalT 3380
Pad-xode 310

Ms1 Bapum KO(e U3 UTATbAHCKON
cMecu Supremo — cMech apabuKu U
po6ycTsl. Cirankuil u 60raTHil BKyC,
C IMOKOJIATHO ~ KapaMEJbHOU HOTOM.

3epHa 06XapuBawT U CMENUBAKT

B UTanun.

JAU

JANHUK APOMATHOTO YAS

Kutalicku#i mopox, 3ejeHbH 000
C XaCMUHOM, YEDHHIH accaw,
YEPHHH ¢ 6EPraMOTOM,

TPABAHOU, (PPYKTOBBIH/ 800 nl

['peunmHbI/ 800 nl 600



